Oficio O (SF)
Brasília, em de cktLOi,e

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei do n° 398, de 2019 (PL
n° 7.944, de 2017, nessa Casa), que "Inclui no calendário turístico oficial do País o
Cerejeiras Festival, evento realizado no Município de Garça, Estado de São Paulo".

Aten "osa o ente,

Senador Rogério Carvalho
Primeiro-Secretário do Senado Federal

1-

-

"

-1

Hall p119-398

de

PRI EIRA-SECRETARIA

Em9J 1'10 2j1¬2)

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

Chefe de Secretaria

*C
D2

47
49

11
25
10

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
14

91
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

10
/2

02
4

19
:2

7:
00

.0
00

 -
M

ES
A